Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №13 станицы Незлобной»

ПРИКАЗ

01.09.2023г                            станицы Незлобной                                        №536

Об утверждении состава оргкомитета школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании письма министерства
образования Ставропольского края «Об информационном сопровождении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 21.08.2023 № 01-
23/12982, приказа управления образования администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края от 01 сентября 2023 года №1785 «Об
информационном сопровождении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023/24 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета по проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году (далее –
олимпиада) (приложение 1).

2. Оргкомитету по проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году обеспечить организацию       и
проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с Порядком
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденными
требованиями к проведению школьного этапа олимпиады по каждому
общеобразовательному предмету и действующими на момент проведения
олимпиады санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям         и
организации обучения в организациях, осуществляющих, образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 13                                                        Е.Ф. Седова

С приказом ознакомлены:

«____»_______2023_________М.В. Кадырова
«____»_______2023_________Л.И. Родикова
«____»_______2023_________О.А. Макарова
«____»_______2023_________Д.Н. Маликова

 «____»_______2023_________В.Ю.Стешенко
«____»_______2023_________Е.А.Солодун
«____»_______2023_________А.В.Савельев
 «____»_______2023_________С.В.Токарева

«____»_______2023_________С.Н.Бондарь
«____»_______2023_________А.В.Гришков
«____»_______2023_________Н.А.Гришкова
 «____»_______2023_________Е.Ю.Гетман
«____»_______2023_________А.В.Егязарян
«____»_______2023_________Н.В.Еременко
«____»_______2023_________Е.В.Забровская
«____»_______2023_________Н.Г. Ильиных
«____»_______2023_________С.Н.Ищенко
 «____»_______2023_________Е.Г.Кудашева
«____»_______2023_________С.И.Кугий
 «____»_______2023_________А.М.Каграманова
«____»_______2023_________С.Н.Михайлян
«____»_______2023_________ Т.В.Азарова
 «____»_______2023_________О.А.Макарова
«____»_______2023_________Ж.М.Михеенко
«____»_______2023_________Н.С.Мартиросян
«____»_______2023_________Е.К.Сафаралиева
«____»_______2023_________С.В.Овешников
«____»_______2023_________С.П.Петрова
«____»_______2023_________ Н.А.Аветисян
«____»_______2023_________М.А.Самсонникова
 «____»_______2023_________Е.М.Семинкова
«_____»_______2023_________Л.М. Тесленко

 «____»_______2023_________Е.В.Тимофеева
«____»_______2023_________Т.Е.Филатова
«____»_______2023_________Р.М.Хачиров
«____»_______2023_________К.С. Азарова
«____»_______2023_________Е.Ю.Щербинина

Приложение 1
                                                                                                       к приказу от 01.09.2023 г. №536

Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

1. Кадырова М.В. – заместитель директора по УВР
2. Гетман Е.Ю. – руководитель МО учителей математики и информатики

и ИКТ, физики
3. Кудашева Е.Г. – руководитель МО учителей русского языка и

литературы

4. Бондарь С.Н.– руководитель МО учителей иностранных языков
5. Петрова С.П.  – руководитель МО учителей начальных классов
6. Кугий С.И. – руководитель МО классных руководителей
7. Мартиросян Н.С. – руководитель МС учителей физической культуры и

ОБЖ
8. Забровская Е.В. – руководитель МО учителей технологии, музыки и

ИЗО
9. Стешенко В.Ю. – руководитель МО учителей истории,

обществознания, географии, биологии, химии

Директор  МБОУ СОШ № 13                                                        Е.Ф. Седова

Приложение 2
к приказу от 01.09.2023 г. №536

Состав

членов жюри при проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2023/24 учебного года

в МБОУ СОШ № 13 станицы Незлобной

№
п/п

Предмет  Кл. ФИО (полностью) члена жюри Должность

Ищенко С.Н  Учитель начальных классов
Михеенко Ж.М Учитель начальных классов
Азарова К.С Учитель начальных классов

4

Семинкова Е.М Учитель начальных классов
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Гетман Е.Ю  Учитель математики
Солодун Е.А  Учитель математики
Макарова О.А  Учитель математики

1. Математика

5-
11

Ильиных Н.Г
Ищенко С.Н  Учитель начальных классов
Михеенко Ж.М Учитель начальных классов
Азарова К.С Учитель начальных классов

4

Семинкова Е.М
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Кудашева Е.Г  Учитель русского языка
Егязарян А.В Учитель русского языка
Чурсинова И.А Учитель русского языка
Каграманова А.М Учитель русского языка
Филатова Т.Е Учитель русского языка

2.

Русский
язык

5

Карымова А.А Учитель русского языка
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Бондарь С.Н  Учитель иностранного языка
Аветисян Н.А  Учитель иностранного языка
Еременко Н.В Учитель иностранного языка

3. Английский
язык

5-
11

Шмакова Мария Николаевна Учитель иностранного языка
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР  7.

Информати-
ка и ИКТ

5-
11 Савельев А.В  Учитель информатики

Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
8.

Физика

7-
11 Солодун Е.А  Учитель физики

Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
9.

Химия

8-
11 Климова Е.Н Учитель химии

Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
10.

Биология

5-
11 Стешенко В.Ю  Учитель химии

Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
11.

Экология

5-
11 Стешенко В.Ю  Учитель химии

Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Азарова Т.В Учитель географии

12. География 5-
11

Самсонникова М.А Учитель географии
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР

13.

Астрономия

10-
11 Солодун Е.А  Учитель физики

Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Кудашева Е.Г  Учитель русского языка
Егязарян А.В Учитель русского языка

5-
11

Чурсинова И.А Учитель русского языка

14.

Литература

 Каграманова А.М Учитель русского языка

Филатова Т.Е Учитель русского языка
Карымова А.А Учитель русского языка
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Сафаралиева Е.К Учитель истории и обществознания
Ильиных Н.Г   Учитель истории и обществознания
Овешников С.В Учитель истории и обществознания

15.

История,
обществозна
ние, право

5-
11

Маликова Д.Н Учитель истории и обществознания
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Азарова Т.В Учитель географии
Стешенко В.Ю  Учитель биологии
Самсонникова М.А Учител географии

17.

Экономика

5-
11

Павленко Наталья Александровна Учитель английского языка
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Макарова О.А  Заместитель директора по ВР,

учитель ИЗО
Савельева О.В

19.

Искусство
(художест-
венная
мировая
культура)

5-
11

Тесленко Л.М Социальный педагог

Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Мартиросян Н.С  Учитель физической культуры

5

Гришкова Н.А  Учитель физической культуры
Гришков А.В Учитель физической культуры

20. Физическая
культура

6
Тимофеева Е.В Учитель физической культуры
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР
Забровская Е.В  Учитель технологии
Кугий С.И  Учитель технологии

21.

Технология

5-
11

Костюченко Юрий Владимирович  Учитель технологии
Кадырова М.В Заместитель директора по УВР

22.

Основы
безопаснос-
ти жизне-
деятельнос-
ти

5
Хачиров Р.М   Учитель ОБЖ

Директор МБОУ СОШ № 13                                                   Е.Ф. Седова

		2023-09-12T12:26:11+0300
	Седова Елена Федоровна